
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

3,223,000 円 293,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱山口組五島支店 ¥2,930,000 落札

㈲吉村組 ¥3,020,000

㈱江口組 ¥3,020,000

大宝建設㈱ ¥3,030,000

㈱浜田組 ¥3,044,000

豊建設㈱ ¥3,012,000

㈱野中組 ¥2,980,000

㈱近藤建設工業 ¥3,023,000

㈱坂本組 ¥3,035,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,771,000 ランダム係数=(1.00664 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

工事期間 令和5年8月31日 限り

予定価格（税抜き） ¥3,056,000 ランダム係数=(0.999241)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

新魚目支所駐車場改修工事

入札結果一覧表

番号 財管工第２号



工事期間 令和5年8月31日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第１号

予定価格（税抜き） ¥4,059,000 ランダム係数=(0.999693)

最低制限価格（税抜き） ¥3,667,000 ランダム係数=(1.00351 )

名称 上五島地区奈摩第１・第２分団消防詰所格納庫解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷16番地1、146番地5

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 ¥4,400,000

㈱カワグチ工業 ¥4,750,000

㈱アルファ建設 ¥4,300,000

㈲浜田建材工業 ¥3,900,000

㈱前田スチール 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥3,970,000

小原建設 ¥3,750,000 落札

窄口ハウス 辞退

㈲海援建設 ¥3,650,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

4,125,000 円 375,000 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年11月30日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第１号

予定価格（税抜き） ¥18,753,000 ランダム係数=(0.999392)

最低制限価格（税抜き） ¥16,995,000 ランダム係数=(1.00495 )

名称 林道鬼ヶ原線橋梁（天神橋）補修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町西神ノ浦郷西神ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥18,630,000

豊建設㈱ ¥18,517,000

㈱野中組 ¥18,510,000

大宝建設㈱ ¥18,880,000

㈱カワグチ工業 ¥18,500,000

㈱浜田組 ¥18,783,000

㈲吉村組 ¥18,500,000

㈱江口組 ¥18,690,000

㈲山口建設 ¥18,220,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

20,042,000 円 1,822,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年9月15日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第１号

予定価格（税抜き） ¥4,463,000 ランダム係数=(0.999269)

最低制限価格（税抜き） ¥4,031,000 ランダム係数=(1.00140 )

名称 若松島地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷若松地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥4,416,000

㈱野中組 ¥4,410,000

大宝建設㈱ ¥4,500,000

㈱カワグチ工業 ¥4,400,000

㈱浜田組 ¥4,449,000

㈲吉村組 ¥4,410,000

㈱江口組 ¥4,440,000

㈲山口建設 ¥4,330,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

4,763,000 円 433,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年8月10日 限り

入札結果一覧表

番号 財管業第３号

予定価格（税抜き） ¥1,177,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,060,000

名称 議場等音響システム改修工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥1,159,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,210,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,180,000

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

1,274,900 円 115,900 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



日本工営㈱長崎事務所 辞退

藤永地建㈱ ¥13,900,000

長崎県佐世保市万徳町1-20

13,915,000 円 1,265,000 円㈱アールデ

代表取締役  西山　勝一

復建調査設計㈱長崎支店 ¥13,350,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱パスコ長崎支店 ¥14,100,000

アジア航測㈱長崎営業所 ¥14,500,000

ジーアンドエスエンジニアリング㈱長崎営業所 ¥13,400,000

国際航業㈱長崎支店 ¥12,680,000

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥12,650,000 抽選

応用地質㈱長崎営業所 ¥14,085,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥13,200,000

㈱アールデ ¥12,650,000 抽選 落札

大栄開発㈱ ¥13,500,000

㈱アサヒコンサル ¥13,800,000

入札（開札）執行日
第１回　令和5年5月18日
抽　選　令和5年5月22日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,055,000

最低制限価格（税抜き） ¥12,650,000

名称 林道上五島縦貫線地すべり調査観測等業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

履行期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第１号



履行期間 令和5年8月18日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第２号

予定価格（税抜き） ¥2,817,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,536,000

名称 林道阿瀬津線測量業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町阿瀬津郷阿瀬津地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

大栄開発㈱ ¥2,750,000

㈱アサヒコンサル ¥2,800,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥2,790,000

㈱アールデ ¥2,700,000

㈱建設技術研究所長崎事務所 辞退

応用地質㈱長崎営業所 ¥2,819,000

㈱エイト日本技術開発長崎事務所 辞退

国際航業㈱長崎支店 ¥2,820,000

㈱パスコ長崎支店 ¥2,830,000

アジア航測㈱長崎営業所 ¥2,950,000

長崎県諫早市貝津町1122番地6

2,860,000 円 260,000 円一般社団法人 長崎県林業コンサルタント

会長  後藤　充明

復建調査設計㈱長崎支店 ¥2,800,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

一般社団法人 長崎県林業コンサルタント ¥2,600,000 落札

藤永地建㈱ ¥2,790,000

日本工営㈱長崎事務所 辞退



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 ４繰建設業第25号

予定価格（税抜き） ¥8,716,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,845,000

名称 橋梁長寿命化補修工事調査設計業務委託（その１）

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷・続浜ノ浦郷地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,600,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥8,650,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,350,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,607,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥8,330,000

大栄開発㈱ ¥8,700,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,420,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥8,510,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥8,550,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,400,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥8,600,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥8,470,000

長崎県諫早市久山台42-9

9,108,000 円 828,000 円サンコーコンサルタント㈱長崎営業所

所長  秋吉　宣典

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥8,280,000 落札

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 ４繰建設業第26号

予定価格（税抜き） ¥9,947,000

最低制限価格（税抜き） ¥8,953,000

名称 橋梁長寿命化補修工事調査設計業務委託（その２）

業務場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷・網上郷地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥9,830,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥9,730,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥9,450,000 落札

西日本開発㈱上五島営業所 ¥9,912,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥9,500,000

大栄開発㈱ ¥9,900,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥9,580,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥9,750,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥9,820,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥9,500,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥9,800,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥9,770,000

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷784番地

10,395,000 円 945,000 円橋口技術設計㈱五島出張所

所長  川口　正信

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥9,850,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 ４繰建設業第27号

予定価格（税抜き） ¥8,561,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,705,000

名称 橋梁長寿命化補修工事調査設計業務委託（その３）

業務場所 南松浦郡新上五島町西神ノ浦郷・有川郷地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,380,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥8,460,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,330,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,521,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥8,230,000

大栄開発㈱ ¥8,180,000 落札

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,350,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥8,360,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥8,400,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,250,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥8,400,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥8,310,000

長崎県佐世保市日宇町2690番地

8,998,000 円 818,000 円大栄開発㈱

代表取締役  折原　尚司

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥8,460,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 ４繰建設業第28号

予定価格（税抜き） ¥8,484,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,636,000

名称 橋梁長寿命化補修工事調査設計業務委託（その４）

業務場所 南松浦郡新上五島町荒川郷地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,450,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥8,380,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,230,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,417,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥8,120,000

大栄開発㈱ ¥8,400,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,210,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥8,280,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥8,070,000 落札

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,150,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥8,170,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥8,190,000

長崎県長崎市樺島町6番15号

8,877,000 円 807,000 円基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店

支店長  熊岡　康之進

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥8,380,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 ４繰建設業第29号

予定価格（税抜き） ¥8,484,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,636,000

名称 橋梁長寿命化補修工事調査設計業務委託（その５）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷有川地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,280,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥8,400,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,180,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,409,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥8,120,000

大栄開発㈱ ¥8,400,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,210,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥8,280,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥8,150,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,150,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥8,040,000 落札

E-tecsコンサルタント㈱ ¥8,190,000

長崎県長崎市田中町585番地4

8,844,000 円 804,000 円扇精光コンサルタンツ㈱

代表取締役  安部　清美

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥8,380,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年9月29日 限り

入札結果一覧表

番号 ４繰建設業第30号

予定価格（税抜き） ¥8,484,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,636,000

名称 橋梁長寿命化補修工事調査設計業務委託（その６）

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷・太田郷地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,310,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥8,420,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥8,180,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,426,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥8,120,000

大栄開発㈱ ¥8,400,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,210,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥8,280,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥8,180,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥8,150,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥8,170,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥8,050,000 落札

長崎県佐世保市田原町9番15号

8,855,000 円 805,000 円E-tecsコンサルタント㈱

代表取締役社長  森山　洋次郎

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥8,280,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年8月31日 限り

入札結果一覧表

番号 新診物第１号

予定価格（税抜き） ¥3,500,000

名称 新魚目診療所全自動化学発光酵素免疫測定装置購入

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1480番地1

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱テクノ・スズタ ¥3,300,000 落札

東七㈱五島営業所 辞退

藤村薬品㈱五島支店 辞退

富士レントゲン 辞退

山下医科器械㈱佐世保支社 辞退

アイティーアイ㈱五島営業所 ¥3,600,000

㈱宮崎温仙堂商店五島支店 辞退

長崎県長崎市平和町24番14号

3,630,000 円 330,000 円㈱テクノ・スズタ

代表取締役  徳永　道義

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年11月30日 限り

入札結果一覧表

番号 健保物第１号

予定価格（税抜き） ¥1,658,860

名称 公用車（健康保険課車両）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥1,349,000 落札

㈱上五島自動車整備工場 ¥1,480,000

㈲若松モータース ¥1,450,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

1,483,900 円 134,900 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　諒子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年11月30日 限り

入札結果一覧表

番号 住民物第20号

予定価格（税抜き） ¥1,581,100

名称 公用車（住民生活課車両）購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地１

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥1,239,000 落札

㈱上五島自動車整備工場 ¥1,420,000

㈲若松モータース ¥1,320,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

1,362,900 円 123,900 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　諒子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和5年7月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道物第１号

予定価格（税抜き） ¥4,042,000

名称 水道量水器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱ニッコク九州支店 ¥2,236,100

愛知時計電機㈱福岡支店 ¥1,927,400 落札

東洋計器㈱福岡支店 ¥2,005,800

㈱テクノ・スズタ 辞退

長崎管材㈱佐世保支店 辞退

㈱ワカデン ¥3,989,000

㈲若松興産 失格（未提出）

福岡県福岡市南区高宮五丁目3番12号ニシコーリビング高宮5階

2,120,140 円 192,740 円愛知時計電機㈱福岡支店

支店長  紀平　敏行

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和5年10月13日 限り
登録日から６０ケ月 まで

入札結果一覧表

番号 水道借第１号

予定価格（税抜き） ¥35,200

名称 公用車（水道課車両）賃貸借

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥26,100 落札

㈲若松モータース ¥27,300

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

28,710 円 2,610 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　諒子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年6月30日 限り

入札結果一覧表

番号 水産業第５号

予定価格（税抜き） ¥536,000

名称 土井ノ浦漁港漁港施設整備工事特別調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和5年5月18日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

一般財団法人　経済調査会九州支部 辞退

一般財団法人　建設物価調査会九州支部 ¥501,000 落札

福岡県福岡市博多区博多駅前1丁目15番20号

551,100 円 50,100 円一般財団法人　建設物価調査会九州支部

支部長  品川　広志

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


